Российская Федерация
Республика Алтай
Финансовый отдел

администрации
муниципального образования

Чойский район
Ленина, д. 27, с.Чоя

Республика Алтай, 649180
тел./факс: 8(388-40) 22-3-45/

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын
Акча-манаттын болук

администрациязы
муниципал тозолмо Hofij аймак

Ленина ор., т. 27, c.Hoftj,
Алтай Республика, 649180

тел./факс: 8(388-40) 22-3-45/
8(388-40) 22-5-23

E-mail: choyafo@mail.ru
8(388-40) 22-5-23

E-mail: choyafo@mail.ru

ПРИКАЗ

30.12.2021 год № 72
с.Чоя

Об утверждении Плана проверок Финансового отдела администрации
Чойского района по осуществлению контроля

в сфере закупок на 2022 год

В соответствии с Правилами осуществления контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб,
контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных
учреждений, специализированных организаций, операторов электронных
площадок, операторов специализированных электронных площадок и о
внесении изменений в Правила- ведения реестра жалоб, плановых и
внеплановых проверок, принятых-по ним решений и выданных предписаний,
представлений, утвержденные Постановлением Правительства РФ от 1
октября 2020 года №1576

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий Финансового
отдела администрации Чойского района на осуществление контроля в
сфере закупок на 2022 год.

2. Консультанту (Ситниковой Т.В.) в течение 2 рабочих дней со дня
принятия настоящего Приказа разместить информацию о плановых
проверках в реестре жалоб, плановых и внеплановых проверок,
принятых по ним решений и выданных предписаний на официальном
сайте единой информационной системы.

3. Контроль за исполнение [каза оставляю за собой.

И.о.Начальника отдела М.А.Чичинова

mailto:choyafo@mail.ru
mailto:choyafo@mail.ru

УТВЕРЖДЕН
Приказом Финансового отдела администрации

Чойского района
от 30 декабря 2021 г. № 72

План
проверок Финансового отдела администрации Чойского района по осуществлению контроля

в сфере закупок на 2022 год

№
п/
п

Наименование
субъекта проверки

ИНН
субъекта
проверки

Адрес
субъекта
проверки

Цель и основание проведения проверки Месяц
проведения

проверки
1. Муниципальное

общеобразовательное
учреждение

"Паспаульская средняя
общеобразовательная

школа имени героя
Советского союза

Евгения Федоровича
Трофимова"

0409003882 649190, Алтай
Республика,

район Чойский,
село Паспаул,

улица
Трофимова,

дом 6

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг;
Часть 3 статьи 99 Федерального закона от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»;

март-

2. Сельская администрация
Каракокшинского

сельского поселения
Чойского района

Республики Алтай

0409000338 649184, Алтай
Республика,

район Чойский,
село

Каракокша,
улица

Тартыкова, 24

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг;
Часть 3 статьи 99 Федерального закона от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»;

ноябрь